Temuka Prime Cattle Sale - 22/01/2024 - Sale Report

Pen Head |Description Rep |[Total Weight |[S/Head |S/Kg Av. Weight Status
2 1 Str - Her/Fries X HAZ 465| 1,143.90 2.46 465.0 SOLD
3 3 Str - Her/Fries X PGW 2,915| 1,943.33 2 971.7 SOLD
4 5 Str - Angus X PGW 2,935] 1,532.07 2.61 587.0 SOLD
5 4 Str - Angus PGW 2,300 1,558.25 2.71 575.0 SOLD
6 1 Str - Her/Fries X NZFL 545] 1,466.05 2.69 545.0 SOLD
7 5 Str - Her/Fries X PGW 3,405 1,818.27 2.67 681.0 SOLD
8 2 Str - Her/Fries X PGW 1,290|] 1,735.05 2.69 645.0 SOLD
9 2 Str - Her/Fries X PGW 1,105| 1,464.13 2.65 552.5 SOLD
10 3 Str - Murray Grey NZFL 1,790 1,569.23 2.63 596.7 SOLD
11 9 Str - Murray Grey NZFL 4,725 1,438.50 2.74 525.0 SOLD
12 2 Str - Speckle Park RLL 980| 1,323.00 2.7 490.0 SOLD
13 3 Str - Her/Fries X CAR 1,800 1,596.00 2.66 600.0 SOLD
14 12 Str - Her/Fries X PGW 6,625| 1,490.63 2.7 552.1 SOLD
15 2 Str - Her/Fries X NZFL 1,200 1,614.00 2.69 600.0 SOLD
16 2 Str - Speckle Park NZFL 1,300] 1,761.50 2.71 650.0 SOLD
17 3 Str - Her/Fries X CAR 1,685| 1,505.27 2.68 561.7 SOLD
18 4 Str - Murray Grey CAR 2,155 1,470.79 2.73 538.8 SOLD
19 1 Str - Charolais X CAR 525 1,433.25 2.73 525.0 SOLD
20 1 Str - Devon CAR 435| 1,165.80 2.68 435.0 SOLD
21 2 Str - Beef X CAR 1,025| 1,394.00 2.72 512.5 SOLD
22 2 Str - Her/Fries X NZFL 1,460| 2,000.20 2.74 730.0 SOLD
23 1 Str - Speckle Park PGW 590 1,575.30 2.67 590.0 SOLD
24 2 Str - Her/Fries X PGW 1,235] 1,667.25 2.7 617.5 SOLD
25 3 Str - Her/Fries X PGW 1,850| 1,658.83 2.69 616.7 SOLD
26 1 Str - Her/Fries X PGW 705 1,910.55 2.71 705.0 SOLD
27 1 Str - Her/Fries X NZFL 575 1,541.00 2.68 575.0 SOLD
28 1 Str - Her/Fries X PGW 605| 1,627.45 2.69 605.0 SOLD
29 1 Str - Hereford X PGW 540( 1,479.60 2.74 540.0 SOLD

29A 1 Str - X Bred PGW 550( 1,474.00 2.68 550.0 SOLD

30 5 Str - Hereford PGW 2,390 1,347.96 2.82 478.0 SOLD




31 2 Str - Her/Fries X PGW 1,100| 1,474.00 2.68 550.0 SOLD
32 4 Str - Her/Fries X PGW 3,025 2,034.31 2.69 756.3 SOLD
33 4 Str - Her/Fries X (35&1H) PGW 2,240 1,484.00 2.65 560.0 SOLD
34 3 Str - Her/Fries X PGW 2,375 1,987.08 2.51 791.7 SOLD
35 1 Str - Her/Fries X HAZ 775| 1,999.50 2.58 775.0 SOLD
35A 1 Str - Friesian HAZ 650| 1,703.00 2.62 650.0 SOLD
188 8 Str - Angus PGW 4,800| 1,620.00 2.7 600.0 SOLD
189 5 Str - Hereford X PGW 2,880 1,503.36 2.61 576.0 SOLD
36 2 Hfr - Her/Fries X HAZ 1,020| 1,320.90 2.59 510.0 SOLD
40 2 Hfr - Her/Fries X PGW 1,340 1,715.20 2.56 670.0 SOLD
41 3 Hfr - Her/Fries X NZFL 1,560| 1,383.20 2.66 520.0 SOLD
42 2 Hfr - Her/Fries X RLL 1,335| 1,708.80 2.56 667.5 SOLD
43 2 Hfr - Speckle Park RLL 875| 1,102.50 2.52 437.5 SOLD
45 10 Hfr - Ang/Her X PGW 6,120f 1,591.20 2.6 612.0 SOLD
46 2 Hfr - Hereford CAR 1,160| 1,554.40 2.68 580.0 SOLD
47 1 Hfr - Charolais CAR 605| 1,573.00 2.6 605.0 SOLD
48 2 Hfr - Ang/Fries X CAR 1,035| 1,386.90 2.68 517.5 SOLD
49 1 Hfr - Her/Fries X CAR 550 1,468.50 2.67 550.0 SOLD
50 1 Hfr - Her/Fries X CAR 490| 1,352.40 2.76 490.0 SOLD
51 1 Hfr - Murray Grey CAR 515 1,421.40 2.76 515.0 SOLD
52 1 Hfr - Beef X CAR 460| 1,223.60 2.66 460.0 SOLD
53 2 Hfr - Her/Fries X PGW 1,170| 1,550.25 2.65 585.0 SOLD
54 2 Hfr - Beef X PGW 1,140| 1,516.20 2.66 570.0 SOLD
55 2 Hfr - Her/Fries X PGW 1,180| 1,539.90 2.61 590.0 SOLD
56 1 Hfr - Her/Fries X PGW 465| 1,274.10 2.74 465.0 SOLD
57 2 Hfr - Charolais X PGW 1,235| 1,617.85 2.62 617.5 SOLD
58 1 Hfr - Devon X HAZ 5201 1,378.00 2.65 520.0 SOLD
58A 1 Hfr - Devon X HAZ 585| 1,316.25 2.25 585.0 SOLD
59 1 Hfr - Her/Fries X PGW 555] 1,481.85 2.67 555.0 SOLD
60 4 Hfr - Ang/Fries X PGW 2,155| 1,427.69 2.65 538.8 SOLD
61 1 Hfr - Jersey CAR 410 738.00 1.8 410.0| Sold after the sale
62 4 Hfr - Her/Fries X PGW 2,320 1,519.60 2.62 580.0 SOLD
177 2 Hfr - Her/Fries X PGW 985] 1,182.00 24 492.5 SOLD




178 2 Hfr - Hereford PGW 1,030 1,375.05 2.67 515.0 SOLD
178A 1 Hfr - Hereford PGW 455| 1,214.85 2.67 455.0 SOLD
63 1 Hfr - Friesian PGW 565| 1,412.50 2.5 565.0 SOLD
64 1 Hfr - X Bred PGW 470] 1,156.20 2.46 470.0 SOLD
65 2 Hfr - Friesian HAZ 1,040] 1,237.60 2.38 520.0 SOLD
66 5 Hfr - X Bred PGW 2,005 753.88 1.88 401.0 SOLD
67 1 Hfr - Friesian HAZ 495 742.50 1.5 495.0 SOLD
37 1 Cow - Her/Fries X PGW 875] 1,312.50 1.5 875.0 SOLD
38 2 Cow - Her/Fries X PGW 1,675] 1,264.63 1.51 837.5 SOLD
39 1 Cow - Shorthorn X PGW 7701 1,162.70 1.51 770.0 SOLD
141 2 Cow - Friesian CAR 1,070 856.00 1.6 535.0 SOLD
143 4 Cow - Fries&Fries X PGW 1,920 796.80 1.66 480.0 SOLD
144 2 Cow - X Bred HAZ 1,125 956.25 1.7 562.5 SOLD
145 1 Cow - X Bred HAZ 375 412.50 1.1 375.0 SOLD
146 2 Cow - Friesian HAZ 985 738.75 1.5 492.5 SOLD
147 3 Cow - Friesian CAR 2,030] 1,082.67 1.6 676.7 SOLD
148 4 Cow - Friesian CAR 2,120 916.90 1.73 530.0 SOLD
149 8 Cow - Friesian HAZ 3,705 764.16 1.65 463.1 SOLD
150 2 Cow - Friesian HAZ 1,280| 1,062.40 1.66 640.0 SOLD
152 3 Cow - Friesian HAZ 1,435 698.37 1.46 478.3 SOLD
153 6 Cow - Friesian NZFL 2,680 576.20 1.29 446.7 SOLD
154-155 17 Cow - Friesian PGW 8,020 698.21 1.48 471.8 SOLD
156-157 19 Cow - X Bred PGW 9,105 709.23 1.48 479.2 SOLD
158 7 Cow - X Bred& Jers PGW 2,925 551.57 1.32 417.9 SOLD
159 8 Cow - X Bred& Jers PGW 2,935 403.56 1.1 366.9 SOLD
160 2 Cow - Hereford PGW 1,275 1,077.38 1.69 637.5 SOLD
161 4 Cow - Fries&Fries X PGW 1,870 654.50 1.4 467.5 SOLD
162 5 Cow - Friesian HAZ 3,435 1,106.07 1.61 687.0 SOLD
163 2 Cow - X Bred HAZ 985 738.75 1.5 492.5 SOLD
164 1 Cow - Friesian HAZ 535 882.75 1.65 535.0 SOLD
165 1 Cow - Her/Fries X HAZ 415 597.60 1.44 415.0 SOLD
68 1 Bull - Murray Grey NZFL 600| 1,560.00 2.6 600.0 SOLD
69 4 Bull - Jersey HAZ 1,660 1,062.40 2.56 415.0 SOLD




70 6 Bull - Murray Grey PGW 2,400| 1,084.00 2.71 400.0 SOLD
71 5 Bull - Murray Grey PGW 2,000] 1,060.00 2.65 400.0 SOLD
72 1 Bull - Hereford X HAZ 580| 1,531.20 2.64 580.0 SOLD
73 2 Bull - Hereford NZFL 1,160 1,583.40 2.73 580.0 SOLD
74 9 Bull - Hereford NZFL 4,570| 1,452.24 2.86 507.8 SOLD
75 3 Bull - Hereford NZFL 1,640 1,503.33 2.75 546.7 SOLD
76 6 Bull - Hereford NZFL 2,865| 1,346.55 2.82 477.5 SOLD
77 2 Bull - Hereford NZFL 740 814.00 2.2 370.0 SOLD
78 1 Bull - Jersey NZFL 485 1,251.30 2.58 485.0 SOLD
79 3 Bull - Hereford NZFL 1,450 1,319.50 2.73 483.3 SOLD
80 7 Bull - Jersey X NZFL 4,320 1,672.46 2.71 617.1 SOLD
81 6 Bull - Friesian X NZFL 3,570] 1,618.40 2.72 595.0 SOLD
82 3 Bull - Jersey X NZFL 1,560| 1,409.20 2.71 520.0 SOLD
83 4 Bull - Belted Gal PGW 1,580 0.00 0 395.0 UNSOLD
84-85 12 Bull - Jersey PGW 5,685| 1,212.80 2.56 473.8 SOLD
86 1 Bull - X Bred HAZ 740 1,628.00 2.2 740.0 SOLD
87 1 Bull - Jersey PGW 500|] 1,270.00 2.54 500.0 SOLD
88 2 Bull - Hereford PGW 1,185| 1,659.00 2.8 592.5 SOLD
89 2 Bull - Angus HAZ 870| 1,109.25 2.55 435.0 SOLD
90 1 Bull - Friesian NZFL 915| 1,381.65 1.51 915.0 SOLD
91 1 Bull - Angus HAZ 505| 1,383.70 2.74 505.0 SOLD
96 4 Bull - Hereford NZFL 2,390| 1,678.98 2.81 597.5 SOLD
97 6 Bull - Hereford NZFL 3,350| 1,574.50 2.82 558.3 SOLD
98 7 Bull - Hereford NZFL 3,640| 1,471.60 2.83 520.0 SOLD
99 7 Bull - Hereford NZFL 3,220| 1,269.60 2.76 460.0 SOLD
100 6 Bull - Hereford NZFL 3,350] 1,574.50 2.82 558.3 SOLD
101 7 Bull - Hereford NZFL 3,585| 1,449.36 2.83 512.1 SOLD
102 1 Bull - Jersey NZFL 480| 1,238.40 2.58 480.0 SOLD
103 4 Bull - Hereford HAZ 2,145| 1,506.86 2.81 536.3 SOLD
104 5 Bull - Hereford HAZ 2,465| 1,390.26 2.82 493.0 SOLD
105-106 10 Bull - Hereford PGW 5,995| 1,702.58 2.84 599.5 SOLD
107 4 Bull - Jersey HAZ 2,130] 1,443.08 2,71 532.5 SOLD
108 4 Bull - Jersey RLL 1,855| 1,205.75 2.6 463.8 SOLD




109 3 Bull - Jersey RLL 1,465| 1,303.85 2.67 488.3 SOLD
110-111 14 Bull - Angus NZFL 8,465| 1,723.23 2.85 604.6 SOLD
112 4 Bull - Hereford PGW 2,435| 1,728.85 2.84 608.8 SOLD
113 1 Bull - Angus PGW 665| 1,862.00 2.8 665.0 SOLD
114 2 Bull - Jersey HAZ 1,115] 1,505.25 2.7 557.5 SOLD
115 2 Bull - Jersey HAZ 730 839.50 2.3 365.0 SOLD
116 4 Bull - Speckle Park HAZ 1,940| 1,333.75 2.75 485.0 SOLD
117 7 Bull - Hereford NZFL 3,960| 1,629.26 2.88 565.7 SOLD
118 8 Bull - Murray Grey NZFL 4,730] 1,702.80 2.88 591.3 SOLD
135 3 Bull - Hereford NZFL 1,715 1,594.95 2.79 571.7 SOLD
136 1 Bull - Speckle Park NZFL 615 1,728.15 2.81 615.0 SOLD
119 6 Bull - Murray Grey NZFL 3,780| 1,820.70 2.89 630.0 SOLD
120 6 Bull - Murray Grey NZFL 3,800| 1,824.00 2.88 633.3 SOLD
121 5 Bull - Murray Grey NZFL 3,075| 1,740.45 2.83 615.0 SOLD
122 5 Bull - Murray Grey NZFL 2,900| 1,635.60 2.82 580.0 SOLD
123 7 Bull - Hereford NZFL 4,685 1,894.08 2.83 669.3 SOLD
124 2 Bull - Hereford NZFL 1,400] 1,967.00 2.81 700.0 SOLD
125-126 18 Bull - Jersey PGW 9,115| 1,367.25 2.7 506.4 SOLD
127-128 14 Bull - Jersey PGW 6,350 1,174.75 2.59 453.6 SOLD
156A 1 Cow - X Bred PGW 440 0.00 0 440.0 UNSOLD




